
  
 

1 

Carpi – Campogalliano - Novi di Modena - Soliera 

 

DELIBERAZIONE   N.3/1   DEL 29.01.2019 

 

 

 

ASSEGNAZIONE OBIETTIVI AZIENDALI 
ANNO 2019 AL DIRETTORE DOTT.SSA 

ALESSANDRA CAVAZZONI. 

 
 

L’AMMINISTRATORE UNICO  
 
RICHIAMATI: 
 

- il proprio atto n.8/2 del 22.02.2018 ad oggetto: INCARICO DIRETTORE DI ASP 

TERRE D’ARGINE, con cui è stata nominata Direttore di ASP Terre d’Argine la 
dipendente dott.ssa Alessandra Cavazzoni per il periodo dal 04.04.2018 al 

03.01.2023; 
- il vigente Statuto di ASP Terre d’Argine approvato con delibera della Giunta 

Regionale dell’Emilia Romagna n.1352 del 19 settembre 2017 ad oggetto: 
Approvazione modifica statutaria dell’ASP “ASP delle Terre d’Argine” con sede a 
Carpi (MO); 

- Il proprio atto n.12/5 del 17.05.2018 ad oggetto: ASSEGNAZIONE OBIETTIVI 

AZIENDALI ANNO 2018 AL DIRETTORE - DOTT.SSA  ALESSANDRA CAVAZZONI; 

 
VISTO l’art.21 del sopracitato Statuto di ASP delle Terre d’Argine, che individua 
l’Amministratore Unico quale organo preposto all’attuazione degli indirizzi 
generali definiti dalla Giunta dell’Unione, ponendo in capo allo stesso 
l’individuazione delle strategie e degli obiettivi di gestione conseguenti; 
 
RITENUTO OPPORTUNO assegnare al Direttore dell’Azienda - dott.ssa 
Alessandra Cavazzoni gli obiettivi aziendali da realizzare nel corso dell’anno 
2019 elencati nell’Allegato parte integrante e sostanziale del presente atto; 
 

 
 

D E L I B E R A 

 
 
1. DI ASSEGNARE alla dott.ssa ALESSANDRA CAVAZZONI - DIRETTORE incaricato 

dell’Azienda, la realizzazione degli obiettivi aziendali relativi all’anno 2019 
così come indicati nell’ALLEGATO, parte integrante e sostanziale della 
presente deliberazione, conservato agli atti. 

 
 
 
        L’AMMINISTRATORE UNICO 
       f.to: Cristiano Terenziani 


